[bookmark: _Toc1]入党思想汇报写法要求
来源：网络  作者：九曲桥畔  更新时间：2024-10-16
思想汇报写法要求  1、入党申请书及思想汇报必须用黑色的钢笔或水笔书写在16开的信笺纸上。  2、入党申请书及思想汇报写好后必须当面递交给党员责任区老师（党员责任区分配见系主页），不得请人转交或老师不在...
思想汇报写法要求
1、入党申请书及思想汇报必须用黑色的钢笔或水笔书写在16开的信笺纸上。
2、入党申请书及思想汇报写好后必须当面递交给党员责任区老师（党员责任区分配见系主页），不得请人转交或老师不在时放在老师的办公桌上。
3、请每位递交入党申请书的同学牢记递交入党申请书时间（与入党申请书落款时间要一致）。并且自递交入党申请书之日起，可以自觉递交思想汇报，从本人被团组织向党组织推优之日起，每三个月至少以书面形式递交思想汇报一份。
4、入党申请书及思想汇报写作严禁抄袭，一旦发现抄袭将严肃处理。
4、的基本写法：
1） 标题。居中写\"入党申请书\".
2） 称谓。即申请人对党组织的称呼，一般写\"敬爱的党组织\".顶格书写在标题的下一行，后面加冒号。
3） 正文。主要内容包括：①对党的认识、入党动机和对待入党的态度。写这部分时应表明自己的入党愿望。②个人在政治、思想、学习、工作等方面的主要表现情况。③今后努力方向以及如何以实际行动争取入党。
4） 结尾。申请书的结尾主要表达清党组织考察的心情和愿望，一般用\"请党组织在实践中考验我\"或\"请党组织看我的实际行动\"等作为结束语。全文的结尾一般用\"此致，敬礼\".  在申请书的最后，要署名和注明申请日期。一般居右书写\"申请人×××\"，下一行写上\"××××年×月×日\".
5） 另外，申请人需另写一个附加材料，将个人的履历，家庭成员及主要社会关系的情况写清楚。将自己的政治历史情况和奖惩情况也要写清楚。如果自己家庭成员和主要社会关系中，有人政治历史情况比较复杂，或受过刑事或其它重大处分，也应实事求是地写出。
5、思想汇报写作格式：
1） 标题。居中写“思想汇报”。
2） 称谓。即汇报人对党组织的称呼，一般写“敬爱的党组织”。顶格书写在标题的下一行，后面加冒号。
3） 正文。思想汇报，这是思想汇报的主要部分。
4） 结尾。思想汇报的结尾语可写上自己对党组织的请求和希望。一般用“恳请党组织批评、指正”或“希望党组织进一步对我教育和帮助”等。
5） 署名和日期。在思想汇报最后，要署名和汇报日期。一般居右书写“汇报人×××”，下一行写上“××××年×月×日”。
本文档由站牛网zhann.net收集整理，更多优质范文文档请移步zhann.net站内查找